
HSV Hessen in der 
Region Hohe Salve

6. - 13. Januar 2024

Teilnehmende Unterkünfte

Appartements Erika, Hopfgarten appartements-erika@gmx.at +43 650 7280444 -10 %

Haus Messinger, Hopfgarten info@nv-a.com +43 664 1614332 -10 %

Starmacher Hof, Itter luxnerdaniela@gmail.com +43 660 6509760 -10 %

Appartement Tenn, Hopfgarten info@experience.tirol +43 664 4564515 -10 %

Alpenchalets Oberlaiming, Itter info@experience.tirol +43 664 4564515 -15 %

Erbhof Achrainer-Moosen, Hopfgarten info@moosen.at +43 0664 5101959 -10 %

Salvenalm, Hopfgarten salvenalm@aon.at +43 664 4147270 -10 %

Kaiserfleckerl, Wörgl kaiserfleckerl@snw.at +49 160 188329 -10 %

Villa Ritsch, Hopfgarten gudrun.ritsch@aon.at +43 676 4781686 -10 %

Gästehaus Hölzl, Itter hoelzl@pension-itter.at +43 664 1230022 -10 %

Haus Fuchs-Atzl, Kelchsau atzl.angela@gmail.com +43 676 4215857 -10 %

Appartement Jaggi, Hopfgarten appartment.jaggi@gmx.at +43 664 3431882 -10 %

Sporthotel Tirolerhof, Itter info@sporthotel-tirolerhof.com +43 5335 2690 -10 %

Sportresort Hohe Salve, Hopfgarten reservierung@hohesalve.at +43 5335 2420 -10 %

Familotel Hopfgarten info@hotel-hopfgarten.at +43 5335 3920 -10% und gratis 
alkoholfreie Getränke

Leamwirt, Hopfgarten info@leamwirt.at +43 5335 2296 ab 4 Nächte,1 Nacht 
geschenkt

Gasthof Baumgarten, Angerberg info@gasthof-baumgarten.at +43 5332 56212 -10 %

Bauernhof Hintenberg, Itter rosemarie.werlberger@live.at +43 664 1537710 -10 %

Apparement Schwab, Kelchsau appartment.schwab@gmail.com +43 650 8305482 -10 %

Mariasteinerhof, Mariastein thomas@mariasteinerhof.at +43 5332 56717 Individueller Nachlass

Haus Lukas, Hopfgarten office@hauslukas.com +43 699 11662614 Individueller Nachlass

KRAFTalm, Itter hallo@kraftalm.at +43 5332 75152 -10 % (Mindestaufenthalt 
3 Nächte)

Penning.Tirol urlaub@penning.tirol +43 650 4747404 -10 %

Vordermühltalhof, Itter info@vordermuehltalhof.at +43 664 1637922 Hofprodukte kostenfrei 
oder -10 %

Appartements Altes Gericht, 
Hopfgarten

barbara.erharter@elite-management.at +43 5335 3150 -10 %

Hofbichl, Itter hofbichl@itternet.at +43 664 73876427 -10 %

Vintage Loft, Hopfgarten sabinewoydt.1967@gmail.com +43 676 4149669 -10 %

REGION HOHE SALVE

Erhalten Sie bis zu 10 Prozent Rabatt mit dem Kennwort "10HSV" auf ausgewählte Unterkünfte in der Region Hohe Salve.

Alle Infos finden Sie unter dem QR-Code 
oder unter www.hohe-salve.com/hessenwoche

Tourismusverband Region Hohe Salve | Innsbrucker Straße 1 | 6300 Wörgl | +43 57507 7000 | info@hohe-salve.com | www.hohe-salve.com


